ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА

          Администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района извещает о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Благодарненского  сельского поселения и заключение договоров.

Организатор конкурса - администрация Благодарненского  сельского поселения Отрадненского района, 352261, с. Благодарное, ул. Коммунаров № 2а телефон,
факс (86144) 9-16-41
Предмет конкурса: предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
Дата, место и время проведения Конкурса – 17 января 2022 года в 13-30 часов, в администрации Благодарненского  сельского поселения Отрадненского района.
Дата и время начала и окончания приёма заявлений на участие в Конкурсе и конкурсной документации – ежедневно с 24 декабря  по 30 декабря 2021года  (включительно) с 8.00 до 16.00 часов
Место приёма заявок на участие в Конкурсе – администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
Срок предоставления права на размещение нестационарного торгового объекта устанавливается: для постоянно функционирующих объектов до 12 месяцев.

В Конкурсе вправе принимать участие юридические лица и индивидуальные предприниматели (далее - заявители), подавшие заявление о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района по утвержденной форме (далее - заявление) с приложением документов, не позднее 17 календарных дней до официально объявленного дня проведения Конкурса.
Критериями оценки и сопоставления поданных заявок при определении победителей Конкурса являются: отсутствие задолженности по налогам и сборам; предложения о повышении уровня культуры и качества обслуживания населения (наличие спецодежды, полнота ассортимента по заявленной группе товаров), по ценовой политике при реализации социально-значимых товаров; опыт работы заявителя в сфере нестационарной мелкорозничной торговли.
Место получения информации об условиях Конкурса – администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района                                                                      О.В. Охрименко

Генеральному директору
ООО «Редакция газеты «Сельская жизнь»

Е.Ю.Мельченко

								       Первомайская ул., д. 9
								       ст.Отрадная, 325290

Об опубликовании постановления

Уважаемая Елизавета Юрьевна!

Просим Вас опубликовать 21 декабря 2021 года   извещение о проведении конкурса НТО.

Оплату гарантируем.

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района					О.В. Охрименко

Л.Н.Николаева
9-16-41

[bookmark: _GoBack]